
 

 

UCHWAŁA NR XIII/117/25 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w miejscowości Kobylanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Kobylanka uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się dla terenu zlokalizowanego w miejscowości Kobylanka (działka 401, obręb Kobylanka) 

u zbiegu ulic Szczecińskiej i Bolesława Chrobrego nazwę – skwer Tysiąclecia Koronacji Bolesława 

Chrobrego.  

2. Położenie skweru, o którym mowa w ust. 1, oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Urszula Gierałtowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2060



   

 

 
Załącznik do uchwały Nr XIII/117/25 

Rady Gminy Kobylanka 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2060


		2025-04-25T08:42:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




